
Damen-Mannschaft

Arbeitsgemeinschaft für Sport und Körperkultur in Österreich

Rang Verein Name Volle Abr Fehler GESAMT Mannschaft Schnitt

1. KC Salzburg EDER Tamara 375 161 7 536 2023 505,75

VOGLMAIER Silvia 351 179 4 530
STRASSHOFER Erika 347 135 17 482
ROSSMANITH Helga 340 135 12 475

2. SV Schwarzach BAUCHINGER Monika 357 154 10 511 2005 501,25

HERZOG Marianne 365 142 10 507
SEIDL Elfi 351 146 7 497
TAUTERMANN Anita 346 144 11 490

3. KC Saalfelden 1 EMBACHER Regina 362 159 6 521 1995 498,75

BUCHNER Renate 345 160 11 505
SANCANIN Ljiljana 341 144 7 485
HUBER Karin 340 144 10 484

4 KC Saalfelden 2 NAIRZ Renate 325 131 11 456 1737 434,25

POSCHACHER Doris 344 106 22 450
PESSENTEINER Irene 296 124 20 420
JORI Theresia 309 102 21 411

ASKÖ-LM 01. März 2020 ASV-Bahnen Salzburg



                                                    Arbeitsgemeinschaft für Sport und Körperkultur in Österreich
Alle 

Klassen

Rang Name Verein Volle Abr GESAMT Fehler

1. EDER Tamara KC Salzburg 375 161 536 7

2. VOGLMAIER Silvia KC Salzburg 351 179 530 4

3. EMBACHER Regina KC Saalfelden 1 362 159 521 6

4. BAUCHINGER Monika SV Schwarzach 357 154 511 10

5. HERZOG Marianne SV Schwarzach 365 142 507 10

6. BUCHNER Renate KC Saalfelden 1 345 160 505 11

7. SEIDL Elfi SV Schwarzach 351 146 497 7

8. TAUTERMANN Anita SV Schwarzach 346 144 490 11

9. SANCANIN Ljiljana KC Saalfelden 1 341 144 485 7

10. HUBER Karin KC Saalfelden 1 340 144 484 10

11. STRASSHOFER Erika KC Salzburg 347 135 482 17

12. ROSSMANITH Helga KC Salzburg 340 135 475 12

13. NAIRZ Renate KC Saalfelden 2 325 131 456 11

14. POSCHACHER Doris KC Saalfelden 2 344 106 450 22

15. STADLBAUER Veronika KC Salzburg 323 99 422 23

16. PESSENTEINER Irene KC Saalfelden 2 296 124 420 20

17. JORI Theresia KC Saalfelden 2 309 102 411 21

ASKÖ-LM 01. März 2020 ASV-Bahnen Salzburg



                                                    Arbeitsgemeinschaft für Sport und Körperkultur in Österreich
Damen 

Ü 60

Rang Name Verein Volle Abr GESAMT Fehler

1. STRASSHOFER Erika KC Salzburg 347 135 482 17

2. ROSSMANITH Helga KC Salzburg 340 135 475 12

3. JORI Theresia KC Saalfelden 2 309 102 411 21

ASKÖ-LM 01. März 2020 ASV-Bahnen Salzburg



                                                    Arbeitsgemeinschaft für Sport und Körperkultur in Österreich
Damen 

Ü 50

Rang Name Verein Volle Abr GESAMT Fehler

1. BAUCHINGER Monika SV Schwarzach 357 154 511 10

2. HERZOG Marianne SV Schwarzach 365 142 507 10

3. BUCHNER Renate KC Saalfelden 1 345 160 505 11

4. SEIDL Elfi SV Schwarzach 351 146 497 7

5. SANCANIN Ljiljana KC Saalfelden 1 341 144 485 7

6. HUBER Karin KC Saalfelden 1 340 144 484 10

7. NAIRZ Renate KC Saalfelden 2 325 131 456 11

8. STADLBAUER Veronika KC Salzburg 323 99 422 23

9. PESSENTEINER Irene KC Saalfelden 2 296 124 420 20

ASKÖ-LM 01. März 2020 ASV-Bahnen Salzburg



                                                    Arbeitsgemeinschaft für Sport und Körperkultur in Österreich
Allg 

Klasse

Rang Name Verein Volle Abr GESAMT Fehler

1. EDER Tamara KC Salzburg 375 161 536 7

2. VOGLMAIER Silvia KC Salzburg 351 179 530 4

3. EMBACHER Regina KC Saalfelden 1 362 159 521 6

4. TAUTERMANN Anita SV Schwarzach 346 144 490 10

5. POSCHACHER Doris KC Saalfelden 2 344 106 450 22

ASKÖ-LM 01. März 2020 ASV-Bahnen Salzburg



Herren-Mannschaft

Arbeitsgemeinschaft für Sport und Körperkultur in Österreich

Rang Verein Name Volle Abr Fehler GESAMT Mannschaft Schnitt

1. SV Schwarzach MAYR Manuel 378 208 1 586 2305 576,25

SCHAIREITER Franz 397 182 9 579
KIRCHBERGER Hannes 373 206 3 579
PRATZNER Thomas 389 172 9 561

2. 1. KC Saalfelden 1 TRIXL Siegfried 364 203 4 567 2235 558,75

LAUCKNER Kurt 369 197 2 566
HUBER Albert 366 192 3 558
EDER Erwin 361 183 8 544

3. KC Salzburg 1 STRASSHOFER Uwe 371 200 4 571 2168 542

AICHSTILL Erich 360 176 0 536
PIRKLBAUER Erwin 361 172 6 533
WEILHARTER Erwin 377 151 9 528

4 1. KC Saalfelden 2 PESSENTEINER Hannes 382 161 6 543 2150 537,5

FEICHTNER Leo 366 176 6 542
JOVANOVSKI Romeo 360 176 6 536
STEININGER Franz 372 157 11 529

5 KC Rif SCHLAGER Hermann 369 173 4 542 2105 526,25

EPPENSCHWENDTNER Werner 357 174 3 531
MALETZKY Rene 355 173 2 528
FRAUENSCHUH Walter 350 154 11 504

6 ASV Salzburg WESELY Jürgen 346 185 5 531 2091 522,75

WALTL Gerhard 366 159 9 525
SCHMIDT Christian 345 178 8 523
DOPPLER Gerhard 362 150 5 512

7 ESV Bischofshofen BERGER Gerhard 366 172 2 538 2073 518,25

GAPPMAIER Horst 363 172 7 535
LINDMOSER Andreas 323 185 4 508
PICHLER Johann 352 140 18 492

8 1. KC Saalfelden 3 PESSENTEINER Christoph 358 167 7 525 2042 510,5

PESSENTEINER Dennis 352 166 3 518
SCHMIDHUBER Peter 345 167 3 512
TRIXL Philipp 341 146 13 487

9 KC Salzburg 2 SCHARINGER Gerhard 335 191 4 526 1864 466

SCHRATTENECKER Herbert 333 162 11 495
POKORNY Rudi 332 153 9 485
FOIDL Albert 262 96 5 358

ASKÖ-LM 01. März 2020 ASV-Bahnen Salzburg



                                                    Arbeitsgemeinschaft für Sport und Körperkultur in Österreich
Alle 

Klassen

Rang Name Verein Volle Abr GESAMT Fehler

1. MAYR Manuel SV Schwarzach 378 208 586 1

2. KIRCHBERGER Hannes SV Schwarzach 373 206 579 3

3. SCHAIREITER Franz SV Schwarzach 397 182 579 9

4. STRASSHOFER Uwe KC Salzburg 1 371 200 571 4

5. TRIXL Siegfried 1. KC Saalfelden 1 364 203 567 4

6. LAUCKNER Kurt 1. KC Saalfelden 1 369 197 566 2

7. PRATZNER Thomas SV Schwarzach 389 172 561 9

8. HUBER Albert 1. KC Saalfelden 1 366 192 558 3

9. EDER Erwin 1. KC Saalfelden 1 361 183 544 8

10. PESSENTEINER Hannes 1. KC Saalfelden 2 382 161 543 6

11. FEICHTNER Leo 1. KC Saalfelden 2 366 176 542 6

12. SCHLAGER Hermann KC Rif 369 173 542 4

13. BERGER Gerhard ESV Bischofshofen 366 172 538 2

14. AICHSTILL Erich KC Salzburg 1 360 176 536 0

15. JOVANOVSKI Romeo 1. KC Saalfelden 2 360 176 536 6

16. GAPPMAIER Horst ESV Bischofshofen 363 172 535 7

17. PIRKLBAUER Erwin KC Salzburg 1 361 172 533 6

18. WESELY Jürgen ASV Salzburg 346 185 531 5

19. EPPENSCHWENDTNER Werner KC Rif 357 174 531 3

20. STEININGER Franz 1. KC Saalfelden 2 372 157 529 11

21. MALETZKY Rene KC Rif 355 173 528 2

22. WEILHARTER Erwin KC Salzburg 1 377 151 528 9

23. SCHARINGER Gerhard KC Salzburg 2 335 191 526 4

24. PESSENTEINER Christoph 1. KC Saalfelden 3 358 167 525 7

25. WALTL Gerhard ASV Salzburg 366 159 525 9

26. SCHMIDT Christian ASV Salzburg 345 178 523 8

27. SEIDL Gerhard SV Schwarzach 355 164 519 7

28. PESSENTEINER Dennis 1. KC Saalfelden 3 352 166 518 3

29. SCHMIDHUBER Peter 1. KC Saalfelden 3 345 167 512 3

30. DOPPLER Gerhard ASV Salzburg 362 150 512 5

ASKÖ-LM 01. März 2020 ASV-Bahnen Salzburg



                                                    Arbeitsgemeinschaft für Sport und Körperkultur in Österreich
Alle 

Klassen

Rang Name Verein Volle Abr GESAMT Fehler

31. LINDMOSER Andreas ESV Bischofshofen 323 185 508 4

32. FRAUENSCHUH Walter KC Rif 350 154 504 11

33. HIMMELSBACH Hermann ASV Salzburg 361 138 499 11

34. SCHRATTENECKER Herbert KC Salzburg 2 333 162 495 11

35. PICHLER Johann ESV Bischofshofen 352 140 492 18

36. STEGER Johann ESV Bischofshofen 330 159 489 10

37. TRIXL Philipp 1. KC Saalfelden 3 341 146 487 13

38. POKORNY Rudi KC Salzburg 2 332 153 485 9

39. EGGER Rudolf 1. KC Saalfelden 3 341 135 476 12

40. WÜHRER Wilhelm ESV Bischofshofen 304 151 455 15

41. FOIDL Albert KC Salzburg 2 262 96 358 5 w.o.

42. FRANZL Andreas 1. KC Saalfelden 3 98 18 116 5 w.o.

ASKÖ-LM 01. März 2020 ASV-Bahnen Salzburg



                                                    Arbeitsgemeinschaft für Sport und Körperkultur in Österreich
Herren 

Ü 60

Rang Name Verein Volle Abr GESAMT Fehler

1. SCHAIREITER Franz SV Schwarzach 397 182 579 9

2. LAUCKNER Kurt 1. KC Saalfelden 1 369 197 566 2

3. PESSENTEINER Hannes 1. KC Saalfelden 2 382 161 543 6

4. BERGER Gerhard ESV Bischofshofen 366 172 538 2

5. AICHSTILL Erich KC Salzburg 1 360 176 536 0

6. GAPPMAIER Horst ESV Bischofshofen 363 172 535 7

7. PIRKLBAUER Erwin KC Salzburg 1 361 172 533 6

8. EPPENSCHWENDTNER Werner KC Rif 357 174 531 3

9. STEININGER Franz 1. KC Saalfelden 2 372 157 529 11

10. WEILHARTER Erwin KC Salzburg 1 377 151 528 9

11. WALTL Gerhard ASV Salzburg 366 159 525 9

12. SCHMIDHUBER Peter 1. KC Saalfelden 3 345 167 512 3

13. DOPPLER Gerhard ASV Salzburg 362 150 512 5

14. LINDMOSER Andreas ESV Bischofshofen 323 185 508 4

15. FRAUENSCHUH Walter KC Rif 350 154 504 11

16. PICHLER Johann ESV Bischofshofen 352 140 492 18

17. STEGER Johann ESV Bischofshofen 330 159 489 10

18. TRIXL Philipp 1. KC Saalfelden 3 341 146 487 13

19. POKORNY Rudi KC Salzburg 2 332 153 485 9

20. EGGER Rudolf 1. KC Saalfelden 3 341 135 476 12

21. FOIDL Albert KC Salzburg 2 262 96 358 5 w.o.

ASKÖ-LM 01. März 2020 ASV-Bahnen Salzburg



                                                    Arbeitsgemeinschaft für Sport und Körperkultur in Österreich
Herren 

Ü 50

Rang Name Verein Volle Abr GESAMT Fehler

1. KIRCHBERGER Hannes SV Schwarzach 373 206 579 3

2. STRASSHOFER Uwe KC Salzburg 1 371 200 571 4

3. TRIXL Siegfried 1. KC Saalfelden 1 364 203 567 4

4. PRATZNER Thomas SV Schwarzach 389 172 561 9

5. HUBER Albert 1. KC Saalfelden 1 366 192 558 3

6. EDER Erwin 1. KC Saalfelden 1 361 183 544 8

7. FEICHTNER Leo 1. KC Saalfelden 2 366 176 542 6

8. SCHLAGER Hermann KC Rif 369 173 542 4

9. WESELY Jürgen ASV Salzburg 346 185 531 5

10. SCHARINGER Gerhard KC Salzburg 2 335 191 526 4

11. SEIDL Gerhard SV Schwarzach 355 164 519 7

12. HIMMELSBACH Hermann ASV Salzburg 361 138 499 11

13. SCHRATTENECKER Herbert KC Salzburg 2 333 162 495 11

ASKÖ-LM 01. März 2020 ASV-Bahnen Salzburg



                                                    Arbeitsgemeinschaft für Sport und Körperkultur in Österreich
Allg 

Klasse

Rang Name Verein Volle Abr GESAMT Fehler

1. MAYR Manuel SV Schwarzach 378 208 586 1

2. JOVANOVSKI Romeo 1. KC Saalfelden 2 360 176 536 6

3. MALETZKY Rene KC Rif 355 173 528 2

4. PESSENTEINER Christoph 1. KC Saalfelden 3 358 167 525 7

5. SCHMIDT Christian ASV Salzburg 345 178 523 8

6. PESSENTEINER Dennis 1. KC Saalfelden 3 352 166 518 3

7. WÜHRER Wilhelm ESV Bischofshofen 304 151 455 15

8. FRANZL Andreas 1. KC Saalfelden 3 98 18 116 5 w.o.

ASKÖ-LM 01. März 2020 ASV-Bahnen Salzburg




